

# **Strossle Denmark ApS**

**CVR-nr.: 36966637**

Klerkegade 19, 1. th.  
1308 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2022**

---

**Allan Schou**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Strossle Denmark ApS  
Klerkegade 19, 1. th.  
1308 København K

CVR-nr: 36966637

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med digital markedsføring samt content recommendation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 68.372 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

#### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældende pålydende værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		13.109.201	9.888.414
Eksterne omkostninger		-9.204.188	-6.461.062
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.905.013</b>	<b>3.427.352</b>
Personaleomkostninger		-3.791.189	-3.330.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>113.824</b>	<b>96.876</b>
Andre finansielle indtægter		34.886	6.583
Øvrige finansielle omkostninger		-41.609	-29.501
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>107.101</b>	<b>73.958</b>
Skat af årets resultat		-38.729	-24.663
<b>Årets resultat</b>		<b>68.372</b>	<b>49.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		68.372	49.295
<b>I alt</b>		<b>68.372</b>	<b>49.295</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.772.436	1.559.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.537.690
Tilgodehavende skat		19.214	23.260
Andre tilgodehavender		135.228	126.197
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.926.878</b>	<b>3.246.285</b>
Likvide beholdninger		1.549.545	328.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.476.423</b>	<b>3.574.780</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.476.423</b>	<b>3.574.780</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.283.649	1.215.277
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.333.649</b>	<b>1.265.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		501.344	469.414
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		580.687	0
Skyldig moms og afgifter		650.524	366.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.410.219	1.473.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.142.774</b>	<b>2.309.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.142.774</b>	<b>2.309.503</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.476.423</b>	<b>3.574.780</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

5